
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ

ІМЕНІ П. Л. ШУПИКА

Н А К А З
З С- СУ9 К и їв  № З 3~ЗСЗ

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до Національного університету охорони 
здоров’я України імені П. Л. Шулика у 2022 році та рішення приймальної 
комісії від 16 вересня 2022 року, протокол № 15

НАКАЗУЮ:
Зарахувати з 19 вересня 2022 року здобувачами вищої освіти другого 

(магістерського) рівня 1 курсу заочної форми навчання за спеціальністю 281 
«Публічне управління та адміністрування» за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб. Перелік здобувачів, зарахованих на навчання, визначено у 
додатку.

Додаток: в одному примірнику на 1 арк.

Юрій ВДОВИЧЕНКО



Додаток
до наказу НУ0 3  України
імені П. Л. Шупика
від 16 вересня 2022 року № 3523

Додаток до наказу про зарахування на навчання
!---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

М і н і с т е р с т в о  о х о р о н и  з д о р о в ' я  У к р а ї н и
Н а ц і о н а л ь н и й  у н і в е р с и т е т  

о х о р о н и  з д о р о в ' я  У  к р а ї н и  ім е н і  
П .  Л .  Ш у п и к а

Д о д а т о к  д о  н а к а з у  в і д  16 в е р е с н я  2 0 2 2 р о к у  
№  3 5 2 3

281  П у б л і ч н е  у п р а в л і н н я  та  
а д м і н і с т р у в а н н я

Д е р ж а в н а М а г і с т р З а о ч н а
К о ш т и  ф і з и ч н и х  т а / а б о  

ю р и д и ч н и х о с і б

с
со

%

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

Б
О

Ю
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

п р і з в и щ е і м ’я
п о  б а т ь к о в і  ( з а  

н а я в н о с т і )

н о м е р ,  с е р і я ,  д а т а  в и д а ч і  т а  т и п  
д о к у м е н т а  п р о  о с в і т н і й  

( о с в і т н ь о - к в а л і ф і к а ц і й н и й )  
р і в е н ь / с т у п і н ь ,  н а  о с н о в і  я к о г о  

в і д б у в а є т ь с я  в с т у п

рік та  н ом ери  с е р 
т и ф ік ат ів  з о в н іш 
н ього  не за л еж н о го  

о ц ін ю в а н н я /  є д и н о г о  
в ст у п н о го  ісп иту /  
єд и н о г о  ф а х о в о го  

всту п н о го  
ви п р о б у в ан н я /  
н а ц іо н а л ьн о г о  

м ул ьтИ і і ред  метН0 го 
тесту /

м аг іст ер с ьк о г о  тесту  
нав ч ал ьн о ї  

ком пе те н т н о ст і /  
маі і с герського  тесту

н а з в а  с п е ц і а л і з а ц і й ,  
о с в і т н і х  п р о г р а м  в 

м е ж а х  с п е ц і а л ь н о с т і

ко
н

к
у

р
сн

и
й

 б
ал

1 . 11167734 1009941 Герасименко Семен Володимирович 031547 М22 13.06.2022 
Диплом магістра

П у б л і ч н е  у п р а в л і н н я  
т а  а д м і н і с т р у в а н н я

136.500

2 .

____
11179725 1009941 Лисюк Ксенія Юріївна 093100 В22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
2 0 2 2 р .  -

0035733
П у б л і ч н е  у п р а в л і н н я  
т а  а д м і н і с т р у в а н н я

145.500

3 . 11357791 1009941 Поп Діана Дмитрівна 107962 В21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2 0 2 2 р . -

0020104
П у б л і ч н е  у п р а в л і н н я  
т а  а д м і н і с т р у в а н н я

136,000

Відповідальний секретар 
Приймальної комісії Світлана КОІИОВА


